
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - https://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

Oggetto: nomina e convocazione commissione valutazione offerte Bando di 

gara per il reclutamento di esperti esterni per la realizzazione dei 

progetti del Piano del Diritto allo Studio 2023/2024 Plessi di Turbigo 

e Robecchetto c/I 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il bando di gara per reclutamento di esperti esterni per la 

realizzazione dei progetti del Piano del Diritto allo Studio 

2023/2024 Plessi di Turbigo e Robecchetto c/I prot. n. 6411/IV-5 

del 02/10/2023; 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione per l’apertura delle buste 

contenente le candidature pervenute e la conseguente valutazione 

delle stesse; 

CONSIDERATA  la normativa vigente; 

 

DECRETA 

la nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute al bando di 

gara in oggetto, così composta: 

Prof.ssa Giuseppa Francone Dirigente Scolastico 

Sig.ra Angela Lizio Assistente Amministrativo 

Sig. Giuseppe Quaranta Assistente Amministrativo 

 

L’insediamento della commissione e la valutazione delle candidature sarà effettuata il 

17/10/2023 alle ore 09:00. 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 

prof.ssa Giuseppa Francone 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it



		2023-10-16T15:12:18+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




